

دریچه

بازگشت تیم بسکتبال دختران نوجوان به مسابقات آسیایی

● به پرداخت بدهی فدراسیون بسکتبال ایران به کنفدراسیون بسکتبال آسیا، مشکل حضور تیم ملی دختران نوجوانان در مسابقات آسیایی هند مرتفع شد. بانوان بسکتبالیست ایرانی بعد از ۳۷ سال و با تصویب حجابیشان از سوی سران جهانی این رشته قرار بود در رقابت‌های نوجوانان آسیا شرکت کنند که با وجود اعزام به محل مسابقات از جدول بازی‌ها کنار گذاشته شدند. بدهی ایران به فیبا آسیا ۳۲۵ هزار دلار بود که با رایزنی‌های مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و مسافت ایران در بیروت این مبلغ به کنفدراسیون آسیا پرداخت شد. محمود مشحون، رئیس فدراسیون بسکتبال درباره حذف تیم نوجوانان دختر ایران از مسابقات قهرمانی آسیا گفت: «ما ۲۷۰ هزار دلار از شرکت لوازم ورزشی پیک طلبکار بودیم، شرکت پیک نیز اصرار داشت که مبلغ طلب ما را حتما به یک ایرانی پرداخت کند. امکان اینکه یک شخص حقیقی برای گرفتن این مبلغ به دفتر شرکت پیک برود، برای ما وجود نداشت به‌همین‌دلیل پیشنهاد دادیم که این مبلغ به سفارت ایران پرداخت شود تا سفارت ایران نیز مبلغ بدهی ما را به کنفدراسیون آسیا پرداخت کند. متأسفانه مذاکرات ما با شرکت پیک به بن‌بست رسید و ما در نهایت به سراغ وزیر ورزش و جوانان رفتم. وزیر نیز به سفرای ایران در چین، ترکیه و لبنان دستور دادند مشکل به هر طریق ممکن و با سرعت حل شود. متأسفانه ما همچنان در داخل کشور مشکل انتقال پول داریم که باعث شد این جریان طولانی شود. هاوکب خاجریان، رئیس کنفدراسیون بسکتبال آسیا، پیش از این هم ما را تهدید کرده بود که در صورت عدم پرداخت بدهی از مسابقات آسیایی محروم خواهیم شد. ما مشکل محرومیت را در کاپ آسیا و باشگاه‌های آسیا به هر نحو ممکن پشت سر گذاشتیم ولی در نهایت دختران ما گرفتار آن شدند. خوشبختانه به لطف وزیر و سفیر ایران در بیروت یکشنبه‌شب مبلغ بدهی ما پرداخت شد و تیم دختران به جدول مسابقات بازگشت و نام ایران به فهرست تیم‌های شرکت‌کننده اضافه می‌شود. اقدام سفیر ایران در بیروت می‌تواند الگویی برای سایرین باشد. مبلغ بدهی ما بیش از ۲۷۰ هزار دلار بود که سفارت ایران متقبل پرداخت مابقی بدهی فدراسیون هم شد. تیم ملی بسکتبال زیر ۱۶ سال دختران ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های هند، سریلانکا، نپال و مالدیو در سطح دو هم‌گروه است.

بازی تیم ملی با اوکراین در کی‌یف قطعی شد

● تیم ملی فوتبال کشورمان دومین بازی تدارکاتی خود در آبان ماه را در کی‌یف برگزار می‌کند. به گزارش فارس، در دو تاریخ ۱۹ و ۲۳ آبان‌که روزهای فیفا هستند، فدراسیون فوتبال تدارک دو بازی دوستانه را برای تیم ملی کشورمان فراهم کرده است. تیم ملی ابتدا در وین در تاریخ ۱۹ آبان به مصاف پاناما می‌رود. برگزاری این بازی از سوی فدراسیون نهایی شده است. تیم ملی همچنین در تاریخ ۲۳ آبان در کی‌یف به مصاف تیم ملی اوکراین می‌رود.

سلطانی‌فر:

انتخابات کمیته ملی المپیک در موعدمقرر برگزار می‌شود

● وزیر ورزش و جوانان درباره آخرین وضعیت اصلاحات اساسنامه کمیته ملی المپیک در دولت گفت: «اگر اصلاحات اینن اساسنامه در دولت انجام شود، انتخابات کمیته ملی المپیک بر اساس اساسنامه جدید برگزار می‌شود در غیراین‌صورت اساس اساسنامه فعلی انتخابات را در موعد مقرر برگزار می‌کنیم». دوره ریاست کمیته ملی المپیک ایران دی‌ماه امسال پایان می‌یابد. به گزارش ایرنا، «مسعود سلطانی‌فر» دیروز در حاشیه نشست شورای عالی ورزش همگانی در وزارت ورزش و جوانان در گفت‌وگو با خبرنگاران تأکید بر برگزاری به‌موقع انتخابات کمیته ملی المپیک درباره محرومیت «مهدی طارمی»، مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس و شایعه استعفای «علی مرادی»، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، گفت: «در هیچ‌کدام از این موارد اطلاعی ندارم. ولی درباره طارمی بهتر است از فدراسیون فوتبال سؤال شود و هر موقع لازم باشد وزارت ورزش و جوانان نیز ورود می‌کند».

دهن کجی شبکه ۳ به نوجوانان تاریخ‌ساز حذف ایران در «نقطه کور» تلویزیون

سجاد فیروزی: تیم ملی نوجوانان ایران از گردونه رقابت‌های جام جهانی زیر ۱۷ سال کنار رفت. این تیم که عصر روز گذشته در کوچی هند به مصاف اسپانیا رفته بود، با ارائه نمایشی تقریباً پذیرفتنی، با شکست ۳ بر یک به کارش در این رقابت‌ها پایان داد تا رقیب اروپایی‌اش به نیمه‌نهایی برود. نوجوانان ایران در حالی برابر اسپانیا شکست خوردند که با صعودشان به جمع هشت تیم برتر جام جهانی، تاریخ‌ساز شده بودند؛ نه‌تنها اولین‌بار بود که تیم زیر ۱۷ساله‌های ایران به مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی صعود می‌کرد، بلکه در مجموع هم برای اولین‌بار در تاریخ بود که تیم فوتبالی از ایران موفق می‌شد خودش را به جمع هشت تیم برتر دنیا برساند.

صدالبته که بازی برابر اسپانیا که بازیکنان حرفه‌ای‌تر و آماده‌تری نسبت به ایران داشت، برای شاگردان عباس چمپیان دشوار بود. اسپانیا همین چند وقت پیش توانسته بود فاتح رقابت‌های جام ملت‌های اروپا در رده زیر ۱۷ سال شود و تجربه تیمی بیشتری نیز نسبت به ایرانی‌ها برای حضور در جام جهانی در این رده سنی داشت. «ماتادورها» درست است که هنوز قهرمانی‌ای در این رقابت‌ها در تاریخ به دست نیاورده‌اند؛ ولی چندین‌بار به فینال رسیده‌اند و این دوره هم یکی از بخت‌های اصلی قهرمانی هستند. به‌هرحال، ایران و شاگردان چمپیان دست به کار بزرگی زدند: این تیم که پیش از شروع این رقابت‌ها گفته می‌شد پتانسیل بالایی دارد و به جمع چهار تیم پایانی خواهد رسید، ارزش‌هایش را به خوبی

رضا پرستش اسپانیایی‌ها را حیرت‌زده کرد

۲ مسی در نیوکمپ

شهر و حضور در ورزشگاه، با هجوم مردم برای گرفتن عکس یادگاری روبه‌رو شد. برای طرفداران بارسلونا این‌همه شباهت باورنکردنی است. بی‌لایل نیست که حضور او در ورزشگاه نیوکمپ هم مورد توجه قرار گرفت. اینکه تلویزیون اسپانیا در حین بازی چند تانبه‌ای را به نشان‌دادن بدل ایرانی او اختصاص داد نشان می‌دهد شباهت پرستش با مسی برای اسپانیایی‌ها یک سوزّه ناب است. بازی بارسلونا-مالاگا موجب شد شهرت پرستش جهانی شود. سایت

روزنامه اسپانیایی «اسپورت» درباره حضور پرستش در ورزشگاه خانگی بارسا نوشت: «بدل لیونل مسی با هدف ملاقات با بازیکن محبوبش به بارسلونا سفر کرده است. این جوان ۲۵ساله ایرانی در بازی بارسا برابر مالاکا در ورزشگاه نیوکمپ بود. این هوادار بارسلونا بنری بزرگ با خود با این پیام «امروز دو مسی در ورزشگاه است. آیا یکدیگر را خواهیم دید؟ #روژی من را تحقق ببخش»، به‌همراه داشت. هواداران بارسلونا هم با بدل مسی که نامش رضا پرستش است، عکس‌های یادگاری گرفتند».

پرستش که می‌کوشد ملاقاتی هم با مسی داشته باشد، روزهای پرکاری در اسپانیا دارد. در کنار وقت‌گذاشتن برای عکس‌گرفتن با شهروندان اسپانیایی هر روز در حال مصاحبه است. او در گفت‌وگو با روزنامه «ال‌موندو» اسپانیا گفت: «از موقعی که کوچک‌تر بودم، همیشه می‌گفتند من شبیه لیونل مسی هستم، اما اوضاع زمانی تغییر کرد که ۹ ماه پیش پدرم من را تشویق به گذاشتن عکسی از خودم با پیراهن بارسلونا در شبکه اجتماعی «اینستاگرام» کرد و یک جو عجیبی راه افتاد. همان‌جا بود که متوجه شدم آینده‌ام به لیونل مسی گره خورده است».

ورزش



عکس: سایت فیفا

انتخاب شده بود تا سوهان روحی واقعی برای بینندگان باشد. او با اظهارات شخصی (از فخرفروشی برای صحبت‌کردن با سرمربی تیم ملی نوجوانان گرفته تا ارائه توضیحات خنده‌دار درباره نقطه کور دروازه‌بان)، یکی از تاریخی‌ترین بازی‌های فوتبال در ایران را به‌راحتی هرچه تمام‌تر، به یکی از تلخ‌ترین بازی‌ها تبدیل کرد. اینکه صدواسیما در یکی، دو سال گذشته تغییر رویه داده و بدون درنظرگرفتن خواسته بینندگان بی‌شمار فوتبال، همچنان به علیفِر گزارش دیدارهای مهم را می‌دهد، بر کسی پوشیده نیست؛ بااین‌حال اینکه شورای سیاست‌گذاری در سیمای در روزی به این مهی، دو تصمیم بحث‌برانگیز مبنی بر پخش این دیدار از شبکه ورزش و سپردن گزارش آن به علیفِر را گرفتند، هنوز هم جای بحث دارد.

آیا مسئولان صدواسیما و در رأس آن مسئولان شبکه ۳ احترامی به نوجوانان و اعتقادی به توانایی آنها نداشتند که بخواهند بازی مهم آنها را در جام جهانی پخش کنند؟ در این میان، البته شاید بحث عجیب‌وغریبی را به راه بیندازند با این عنوان که چون از همان ابتدا شبکه ورزش این بازی‌ها را پوشش داده، قرار بر این بوده که تا انتها هم شبکه ورزش بازی‌های تیم ملی نوجوانان را پخش کند؛ ولی نباید فراموش کرد که پیش از این، در چندین مقطع کوتاه و بلند شبکه ۳ بازی‌های به‌مراتب کم‌اهمیت‌تر از این دیدار را از شبکه ورزش گرفته و پخش کرده بود.

بانوی طلایی مدال هایش را به محمدرضا شجریان تقدیم کرد

حکیمی: دوست دارم استاد را از نزدیک ببینم

شرق: «با صدای استاد شجریان به آرامش می‌رسم. صدای ایشان مرا از هر استرسی دور می‌کند». اینها حرف‌های آرزو حکیمی است که با احساس خاصی آنها را توصیف می‌کند. بانوی قایق‌رانی که بعد از درخشش بی‌نظیر خود در مسابقات قهرمانی آسیایی اخیر، مدال‌های خود را به خسروی آقا ایران تقدیم کرده است. سهم او از این رقابت‌ها چهار مدال ارزشمند (طلا، یک نقره و دو برنز) بود که آنها را به محمدرضا شجریان پیشکش کرده است.



بازی‌ها محک جدی بخورند. به‌هرحال بازی‌های آسیایی هر چهار سال یک‌بار برگزار می‌شود و مهم‌ترین رویداد قاره است. خدا را شکر با این مدال‌هایی که اینجا به دست آوردیم شرایطم را برای بازی‌های اندونزی خوب می‌بینم. هرچند معتقدم باید رکوردهایمان از چیزی که هست پایین‌تر هم بیاید. تیم مردان و زنان ایران در کل دو مدال طلا گرفت که یک طلای آن را من و هدیه کاظمی در قایق ۲۰۰ متر دونفره گرفتیم. در قایق تک‌نفره ۲۰۰ متر با اختلاف دو ثانیه مدال نقره را گرفتیم. دو مدال برنز تیمی دیگر هم به دست آوردیم. من در بازی‌های آسیایی قبلی برنز گرفتم، مطمناً با نقره امسال در بازی‌های آسیایی اندونزی این دو مدال را به طلا تبدیل می‌کنم».

شوک بزرگ به سرخ‌آبی‌ها در آستانه داریی

هشتادوپنجمین داریی پایتخت را برگزار خواهند کرد. به‌این‌ترتیب این دو بازیکن نمی‌توانند تیم‌های خود را در این دیدار حساس همراهی کنند. وریا غفوری فوتبال‌دیروز وریا غفوری و محسن مسلمان دو بازیکن از استقلال و پرسپولیس را در آستانه داریی ۸۵ تا اطلاع ثانوی محروم کرد. چند روزی است که تصاویر چند بازیکن فوتبال در حال استعمال قلاب منتشر شده و این رای هم در همین رابطه بوده است. کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال ضمن محروم‌کردن محسن مسلمان از پرسپولیس و وریا غفوری از استقلال اعلام کرد در روزهای آینده به بررسی پرونده این دو بازیکن خواهد پرداخت تا محرومیت قطعی‌شان را مشخص کند. پنجشنبه چهارم آبان استقلال و پرسپولیس

موقعیتی باورنکردنی قرار بدهند!».

خبر

بلیت‌داریی ۸تا ۲۰هزار تومان

● براساس اعلام رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ، بلیت‌فروشی داریی بر عهده باشگاه پرسپولیس خواهد بود. پس از اختلافاتی که بین سازمان لیگ و شرکت عامل فروش بلیت در این فصل پیش آمد، قرار شده خود دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مسئول فروش بلیت‌های بازی‌شان باشند؛ اتفاقی که در بازی‌های گذشته باعث ایجاد تنش هم شد. بلیت بازی پرسپولیس و نفت تهران شبیه عصر کمتر از یک ساعت مانده به آغاز دیدار در اختیار هواداران پرسپولیس قرار گرفت. نکته جالب توجه اینکه بیش از هزار تماشاگر بلیت این مسابقه را با قیمت ۲۰ هزار تومان پیش‌خريد کرده بودند؛ اما در ورزشگاه آزادی بلیت‌ها بنا به تصمیم مسئولان باشگاه پرسپولیس به قیمت پنج هزار تومان فروخته شد. پندار خمارلو، مدیر روابطعمومی باشگاه پرسپولیس، درباره مسائل پیش‌آمده در بازی جام حذفی به تسنیم گفت: «اتفاقات روز شنبه ارتباط چندانی به ما نداشت؛ چون افرادی را که ما مأمور کرده بودیم تا بلیت‌ها را در اختیار هواداران قرار دهند، از ساعت ۱۲ ظهر در باجه‌های ورزشگاه آزادی مستقر بودند.

به محض اینکه اجازه بلیت‌فروشی صادر شد، در مدت پنج دقیقه بلیت‌ها با قیمت مناسب در اختیار هواداران قرار گرفت و تنها وارد ورزشگاه شدند. باشگاه پیش‌ازاین هم اعلام آمادگی کرده بود که اگر بلیت‌فروشی به‌طور کامل در اختیارمان قرار بگیرد، این آمادگی را داریم که بلیت‌فروشی را به معنای واقعی الکترونیکی کنیم». به‌ترتیب دیروز شورای تأمین استان هم موافقت کرد بلیت‌فروشی بازی از سوی باشگاه پرسپولیس انجام شود. باشگاه پرسپولیس دیروز با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد علاقه‌مندان برای تهیه بلیت مسابقه به شعب مؤسسه اعتباری کوثر در تمام نقاط کشور مراجعه کنند. در بیانیه باشگاه پرسپولیس آمده است: «نشانی این شعب از طریق سایت این مؤسسه در دسترس هواداران است. بلیت‌ها با قیمت‌های ۲۰ هزار تومان برای جایگاه، ۱۵ هزار تومان برای روبه‌روی جایگاه و هشت هزار تومان برای پشت دروازه‌ها و طبقه دوم عرضه خواهد شد. هوادارانی که دارای کارت هواداری هستند، نیز از تخفیف ۲۰درصدی بهره‌مند خواهد شد. دراین‌باره هماهنگی لازم به عمل آمده است تا هواداران با مراجعه به شعب قبل از خرید بلیت، نسبت به افتتاح حساب و دریافت کارت هواداری خود اقدام کنند تا از این تخفیف استفاده کنند. البته برای دریافت کارت هواداری، حتما باید کارت ملی و شناسنامه خود را همراه داشته باشند».

رکوردشکنی خارق‌العاده سهراب مرادی در تمرینات

● سهراب مرادی، وزنه‌بردار دسته ۹۴ کیلوگرم ایران که بعد از چند سال محرومیت به‌دلیل استفاده از مواد نیروزا، در المپیک ۲۰۱۶بازگشت باشکوهی به روی تخته داشت، این روزها خودش را برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ آمریکا آماده می‌کند. به گزارش ورزش سه، دارنده مدال طلای المپیک ریو در بازی‌های داخل سالن آسیا توانست با ۴۱۳ کیلوگرم در مجموع رکوردشکنی کرده و نام خود را در جدول رکوردهای وزنه‌برداری جهان ثبت کند. او حالا به همراه سایر وزنه‌برداران خود را در بابلسر آماده مسابقات جهانی آمریکا می‌کند. سهراب مرادی در رکوردگیری‌های داخلی تیم ملی توانسته وزنه‌های سنگینی را بالای سر ببرد که این مسئله با واکنش سایت‌های خارجی هم همراه بوده است. انتشار فیلم‌هایی از اردوی تیم ملی وزنه‌برداری نشان می‌دهد سهراب مرادی وزنه ۲۴۰ کیلوگرمی را که هشت کیلوگرم بیشتر از رکورد دوضرب جهان است، بالای سر برده است. این اتفاق که با تشویق و تعجب اعضای تیم ملی همراه بوده، چند باری در اردوهای تیم ملی تکرار شده است. در صورتی که وزنه‌بردار ایرانی بتواند روی تخته مسابقات جهانی ۲۰۱۷ هم این رکورد را تکرار کند، قطعاً به رکوردی دست‌نیافتنی و خارق‌العاده می‌رسد که شاید تا سال‌ها شکسته نشود.

واکنش تارتار به خبرعجیب

● یکی از مسائلی که از روز شنبه درباره مهدی تارتار، سرمربی موفق پارس جنوبی جم مطرح شد، نشان‌های سپاه‌رنگ روی ناخن دست راستش است که یک روزنامه ورزشی آن را به جادوگری ارتباط داده است. سرمربی صدرنشین لیگ برتر دراین‌باره گفت: «من از این حرف‌ها خنده‌ام می‌گیرد؛ چند وقت قبل دست من بین در ماشین گیر کرد و اثر کبودی روی ناخنم به‌همین‌خاطر است. هنوز ناخن من نیفتاده و به‌همین‌دلیل این سیاهی هرروز بیشتر می‌شود. واقعا نمی‌دانم چه بگیریم. وقتی نتیجه می‌گیریم و در چشم می‌رویم، باید از این مسائل مراقبت کنیم. من نمی‌دانم وقتی ناخنم بیفتد، آنهایی که می‌گویند این علامت شیطان‌پرستی است، چه حرفی برای گفتن دارند»؛ تارتار درباره علامت مختلفی که با مازیک روی دستانش افتاده است، گفت: «به‌هرحال در رختکن با مازیک سروکار داریم و طبیعی است مازیک به دستمان بخورد».